
  
 
 
Office hours to accept Photo ID for the November 5, 2024, General Election are: 
 
 

 Monday, October 21, 2024    8 a.m. until 8 p.m.  
Tuesday, October 22, 2024    8 a.m. until 8 p.m.  
Wednesday, October 23, 2024     8 a.m. until 8 p.m.  
Thursday, October 24, 2024     8 a.m. until 8 p.m.  
Friday, October 25, 2024      8 a.m. until 8 p.m.  
Saturday, October 26, 2024     8 p.m. until 8 p.m.  
Sunday, October 27, 2024     12 p.m. until 6 p.m.  
Monday, October 28, 2024     8 a.m. until 8 p.m. 
Tuesday, October 29, 2024     8 a.m. until 8 p.m.  
Wednesday, October 30, 2024     8 a.m. until 8 p.m.  
Thursday, October 31, 2024     8 a.m. until 8 p.m.  
Friday, November 01, 2024     8 a.m. until 8 p.m.  
Saturday, November 02, 2024     8 a.m. until 12 p.m.  
Sunday, November 03, 2024     Closed  
Monday, November 04, 2024     8 a.m. until 5 p.m.  
Tuesday, November 05, 2024     7 a.m. until 7 p.m.  
Wednesday, November 06, 2024    8 a.m. until 5 p.m.  
Thursday, November 07, 2024     8 a.m. until 5 p.m.  
Friday, November 08, 2024     8 a.m. until 5 p.m.  
Saturday, November 09, 2024     8 a.m. until 12 p.m.  
Sunday, November 10, 2024     Closed 
Monday, November 11, 2024    Closed 
Tuesday, November 12, 2024     8 a.m. until 5 p.m. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Horario de la oficina para aceptar identificación con foto para las Elecciones 

Generales del 5 de noviembre, 2024 es: 

 

lunes, 21 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
 martes, 22 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 

miércoles, 23 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
jueves, 24 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
viernes, 25 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
sábado, 26 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
domingo, 27 de octubre, 2024              12 p.m. hasta las 6 p.m.  
lunes, 28 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
martes, 29 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
miércoles, 30 de octubre, 2024               8 a.m. hasta las 8 p.m. 
jueves, 31 de octubre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
viernes, 01 de noviembre, 2024    8 a.m. hasta las 8 p.m. 
sábado, 02 de noviembre, 2024    8 a.m. hasta las 12 p.m. 

  domingo, 03 de noviembre, 2024   Cerrado 
lunes, 04 de noviembre, 2024     8 a.m. hasta las 5 p.m. 
martes, 05 de noviembre, 2024    7 a.m. hasta las 7 p.m. 
miércoles, 06 de noviembre, 2024         8 a.m. hasta las 5 p.m. 
jueves, 07 de noviembre, 2024    8 a.m. hasta las 5 p.m. 
viernes, 08 de noviembre, 2024    8 a.m. hasta las 5 p.m.  
sábado, 09 de noviembre, 2024               8 a.m. hasta las 12 p.m. 
domingo, 10 de noviembre, 2024    Cerrado 
lunes, 11 de noviembre, 2024    Cerrado 
martes, 12 de noviembre, 2024    8 a.m. hasta las 5 p.m. 

 

 


